4

	HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN  VIỆT NAM
ỦY BAN HUYỆN THỌ XUÂN
***

Số: 264-QĐ/UBH
	Thọ Xuân, ngày 12 tháng 12 năm 2018.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức và các tiểu ban phục vụ Đại hội đại biểu

Hội LHTN Việt Nam huyện Thọ Xuân lần thứ V, nhiệm kỳ 2019 -2024
----------------------

- Căn cứ Điều lệ và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Hội LHTN Việt Nam;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban Hội LHTN Việt Nam huyện Thọ Xuân khóa IV.

- Thực hiện Kế hoạch số 252-KH/UBH ngày 05/10/2018 của Ủy ban Hội LHTN Việt Nam huyện Thọ Xuân về việc “Tổ chức đại hội Hội LHTN Việt Nam cấp cơ sở, tiến tới Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam huyện Thọ Xuân lần thứ V, nhiệm kỳ 2019 – 2024”.
- Xét đề nghị của Ủy viên Thư ký Hội.
ỦY BAN HỘI LHTN VIỆT NAM HUYỆN THỌ XUÂN

QUYẾT ĐỊNH

Điều I: Thành lập Ban Tổ chức và các tiểu ban phục vụ Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam huyện Thọ Xuân lần thứ V nhiệm kỳ 2019 – 2024 như sau:

I. Ban Tổ chức:
	- Trưởng ban: Đ/c Phan Thanh Dũng
	- Chủ tịch Hội LHTN huyện

	- Phó ban: Đ/c Nguyễn Thị Bích Phương
	- PCT Hội LHTN huyện

	- Thư ký: Đ/c Hà Thị Thanh Thủy
	- UV UB Hội LHTN huyện

- Các thành viên là các đồng chí có tên sau:

	1. Đ/c Lê Trọng Quý
	- UV TK Hội LHTN huyện

	2. Đ/c Nguyễn Văn Hùng
	- UV UB Hội LHTN huyện

	3. Đ/c Nguyễn Văn Hiểu
	- UV UB Hội LHTN huyện

	4. Đ/c Phạm Hải Giang
	- UV UB Hội LHTN huyện

	5. Đ/c Lê Thị Nhung
	- UV UB Hội LHTN huyện

	6. Đ/c Bùi Văn Thọ
	- UV UB Hội LHTN huyện

	7. Đ/c Nguyễn Xuân Tiến
	- UV UB Hội LHTN huyện

II. Tiểu ban Nội dung:
Đ/c Phan Thanh Dũng – Bí thư Huyện Đoàn – Chủ tịch Hội LHTN huyện phụ trách chung

- Trưởng Tiểu ban: Đ/c Nguyễn Thị Bích Phương – Phó Chủ tịch Hội LHTN huyện

- Các thành viên Tiểu ban:

	1. Đ/c Hà Thị Thanh Thủy
	- UV UB Hội LHTN huyện

	2. Đ/c Nguyễn Xuân Tiến
	- UV UB Hội LHTN huyện

	3. Đ/c Phạm Hải Giang
	- UV UB Hội LHTN huyện

	4. Đ/c Nguyễn Văn Hiểu
	- UV UB Hội LHTN huyện

III. Tiểu ban Nhân sự:
Đ/c Phan Thanh Dũng – Bí thư Huyện Đoàn – Chủ tịch Hội LHTN huyện phụ trách chung

- Trưởng Tiểu ban: Đ/c  Nguyễn Thị Bích Phương – Phó Chủ tịch Hội LHTN huyện
- Các thành viên Tiểu ban:

	1. Đ/c Hà Thị Thanh Thủy
	- UV UB Hội LHTN huyện

	2. Đ/c Phạm Hải Giang
	- UV UB Hội LHTN huyện

	3. Đ/c Nguyễn Xuân Tiến
	- UV UB Hội LHTN huyện

	4. Đ/c Nguyễn Văn Hùng
	- UV UB Hội LHTN huyện

IV. Tiểu ban Tuyên truyền, trang trí khánh tiết:
- Trưởng Tiểu ban: Đ/c Lê Trọng Quý – UV TK Hội LHTN huyện
- Các thành viên Tiểu ban:

	1. Đ/c Nguyễn Văn Hùng
	- UV UB Hội LHTN huyện

	2. Đ/c Bùi Văn Thọ
	- UV UB Hội LHTN huyện

	3. Đ/c Nguyễn Văn Hiểu
	- UV UB Hội LHTN huyện

	4. Đ/c Lê Thị Nhung
	- UV UB Hội LHTN huyện

V. Tiểu ban Hậu cần:

- Trưởng Tiểu ban: Đ/c Lê Trọng Quý – UV TK Hội LHTN huyện
 - Các thành viên Tiểu ban:

	1. Đ/c Phạm Hải Giang
	- UV UB Hội LHTN huyện

	2. Đ/c Lê Thị Nhung
	- UV UB Hội LHTN huyện

	3. Đ/c Nguyễn Văn Hiểu
	- UV UB Hội LHTN huyện

	4. Đ/c Bùi Văn Thọ
	- UV UB Hội LHTN huyện

Điều II: Ban Tổ chức và các tiểu ban phục vụ Đại hội có các nhiệm vụ sau:

1. Ban Tổ chức:

- Tham mưu toàn bộ các nội dung liên quan đến Đại hội phục vụ các kỳ họp Ủy ban Hội và các cuộc làm việc để báo cáo lãnh đạo cấp uỷ, Hội LHTN tỉnh, chuẩn bị và tổ chức Đại hội.

- Tham mưu cho Ủy Ban Hội và trực tiếp chỉ đạo, điều hành, kiểm tra, giám sát toàn bộ hoạt động của các tiểu ban theo các chức năng, nhiệm vụ cụ thể được phân công tại Quyết định này và các nội dung của Đại hội sau khi đã được phê duyệt nhằm tổ chức thành công Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam huyện Thọ Xuân lần thứ V nhiệm kỳ 2019 – 2024 theo Kế hoạch đã đề ra.

- Lập phương án chỉ đạo, triển khai, tổ chức thực hiện các nội dung công việc theo Kế hoạch đề ra đảm bảo tiến độ về thời gian, chất lượng, hiệu quả.

- Tham mưu phương án nhân sự Đoàn Chủ tịch, Ban Thẩm tra tư cách đại biểu, Đoàn Thư ký trình Đại hội quyết định.

2. Nhiệm vụ của Tiểu Ban Nội dung:

- Xây dựng dự thảo các văn kiện Đại hội gồm: Báo cáo tổng kết, phương hướng nhiệm vụ, diễn văn khai mạc, bế mạc, Nghị quyết Đại hội…

- Định hướng các nội dung thảo luận góp ý kiến cho báo cáo tổng kết và văn kiện Đại hội Hội LHTN tỉnh.
- Tổng hợp ý kiến tham luận.

- Xây dựng chương trình Đại hội.

- Dự thảo bài bài phát biểu cho lãnh đạo, biên bản Đại hội, kịch bản điều hành Đại hội.

- Hệ thống tư liệu ảnh .....

3. Nhiệm vụ của Tiểu ban Nhân sự:

- Xây dựng đề án phân bổ đại biểu cho các đơn vị cấp dưới.

- Xây dựng đề án nhân sự UV UBH, Chủ tịch, Phó Chủ tịch. Đề án nhân sự Đoàn đại biểu đi dự Đại hội Hội LHTN tỉnh.

- Báo cáo kiểm điểm của Ủy ban Hội khóa cũ.

- Các văn bản phục vụ Đại hội: thông tri triệu tập đại biểu, nội quy Đại hội, nguyên tắc thể lệ bầu cử, biên bản kiểm phiếu, báo cáo kết quả thẩm tra tư cách đại biểu…

4. Nhiệm vụ của Tiểu ban Tuyên truyền:

- Tham mưu cho Ủy ban Hội phát động phong trào thi đua, hướng dẫn tổ chức các hoạt động tuyên truyền trước, trong và sau đại hội (VHVN, TDTT, các cuộc thi…)

- Chuẩn bị trang trí khẩu hiệu, bangzon, panô, áp phích và trang trí khánh tiết hội trường Đại hội.

- Chuẩn bị chương trình văn nghệ trong thời gian Đại hội, hoạt động chào mừng thành công Đại hội.

- Chuẩn bị tài liệu sau Đại hội.
5. Nhiệm vụ của Tiểu ban Hậu cần:

- Chuẩn bị kinh phí, cơ sở vật chất và phương tiện để phục vụ Đại hội.

- In ấn tài liệu, phát tài liệu cho Đại biểu tại Đại hội.

- Đón khách, nhận hoa chúc mừng Đại hội.

- Hướng dẫn đại biểu ăn, nghỉ.

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên Ban Tổ chức và các tiểu ban do Trưởng BTC và trưởng các tiểu ban phân công.

Điều III: Ủy ban Hội LHTN, các tập thể và cá nhân có tên trên căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Như Điều III (t/h);
- Lưu.

	TM. UB HỘI LHTN HUYỆN
CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Phan Thanh Dũng